
Београд, Краљице Наталије 62.
Број: <05ГОО£"- *2 -0 / R —  \(о
Датум: 30.01.2017. године

На основу члана 161. Закона о здравственој заштити („Сл. Гласник РС" бр. 107/2005, 
72/2009 -  др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. закон, 93/2014, 
96/2015 i 106/2015), члана 61. Закона о здравственом осигурању („Сл. Гласник PC" бр. 
107/2005, 109/2005 - испр., 57/2011, 110/2012 - одлука УС, 119/2012, 99/2014, 123/2014, 
126/2014 -  одлука УС, 106/2015 i 10/2016 -  др. закон) и овлашћења из члана 25. Статута 
Гинеколошко акушерске клинике „Народни фронт" („Сл. Гласник РС“ бр. 33/07  и 89/09) 
Управни одбор Клинике на електронској седници одржаној 30.01.2017. године доноси

ОДЛУКУОДОПУНИ
ЦЕНОВНИКА У СКДАДУ СА ОДЛУКОМ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ЗДРАВСТВЕНИХ УСДУГА КОЈЕ 

НИСУ ОБУХВАЋЕНЕ ЗДРАВСТВЕНИМ ОСИГУРАЊЕМ, НА ДИЧНИ ЗАХТЕВ, СТРАНИМ 
ДРЖАВЉАНИМА И ИНО ФОНДОВИМА ОСИГУРАЊА, БРОЈ 4020/3-8 ОД 09.02.2015. ГОДИНЕ

Ш ифра НАЗИВ ЗДРАВСТВЕНЕ УСЛУГЕ Цена у динарим а Цена у еврим а
ДОР 240 М едикаментозни прекид трудноће 19.000,00 155 еура

О б р а з л о ж е њ е

Како су се стекли услови за увођењем минимално инвазивног намерног прекида трудноће 
који није медицински индикован, путем медикамената у Гинеколошко акушерској клиници 
„Народни фронт", предлаже се Управном одбору Клинике да донесе Одлуку о допуни 
Ценовника у складу са одлуком о утврђивању цена здравствених услуга које нису 
обухваћене здравственим осигурањем, на лични захтев, страним држављанима и ино 
фондовима осигурања, број 4020/3-8 од 09.02.2015. године на следећи начин:

Додаје се верификованом Ценовнику шифра ДОР 240, здравствена услуга 
„медикаментозни прекид трудноће", по цени од 19.000,00 динара [155 еура за стране 
држављане и ино фондове).
Ова одлука ће се примењивати почев од 01.02.2017.године.


